ת"פ 22875-07-16 מדינת ישראל נ' יוסף
לפני כבוד השופטת דנה אמיר

מדינת ישראל
המאשימה

נגד
לירן יוסף

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד ליה הרצוג

ב"כ הנאשם: עו"ד דורון ברקת

הנאשם בעצמו

הכרעת דין

עובדות כתב האישום והמענה:

1. כתב האישום מייחס לנאשם ביצוע עבירה של דרישה באיומים או בכוח של רכוש לפי סעיף404 רישא
לחוק העונשין תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"),עבירה של חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק העונשין ועבירה

של גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין.

2. על פי החלק הכללי לכתב האישום, מספר חודשים עובר ליום 30.8.15 רכש י ב (להלן: "המתלונן")
מכשיר טלפון נייד (להלן: "הטלפון") מאביו של הנאשם. המתלונן לא שילם לאביו של הנאשם את מלוא הסכום בעבור

בעדותה הייתה עדת סיגל אשר העדה
את הנאשם הכה לפיהם ת/8 פי על לדבריה התכחשה כך, (ת/8). במשטרה באמרתה מסרה אשר האירוע אודות
המתלונן באגרופים וכן לדבריה שם לפיהם דחף הנאשם את המתלונן. לאור הסתירות המהותיות בין הפרטים שמסרה
(נוסח הראיות לפקודת 10א סעיף מכוח (ת/8) במשטרה סיגל של הוגשה אמרתה בבית המשפט, עדותה ובין בת/8

חדש) התשל"א -1971 (להלן: "פקודת הראיות") והיא הוכרזה כעדה עוינת.

תנועת (מדגימה ניסה "...המתלונן בחנות שאירע את המשפט בבית בעדותה סיגל תיארה כך .18
התחמקות), הנאשם תפס אותו חזק, ואמר לו שהוא חייב כסף לאבא שלו, והמתלונן השתולל ואמר לו 'אני
אביא כסף, אני זה'..." (עמ' 36, ש' 8-10 לפרוטוקול).

הנאשם (עמ' ,45 ש' 22 לפרוטוקול).

31. באשר לטענה בדבר העדר קיומו של הרכיב "בלי תביעת זכות בתום לב": העדר קיומה של תביעת זכות
בית שהבהיר כפי סביר. ספק לכל מעל להוכיחה המאשימה ועל העובדתיים העבירה מרכיבי רכיב מהווה לב בתום
מדינת ישראל נ' דרוויש, פ"ד מה(2) תשנ"א/תשנ"ב (1991) המבחן לבחינת הרכיב המשפט בעליון בע"פ 121/88
"בלי תביעת זכות בתום לב" הוא סובייקטיבי, במסגרתו יש לבחון האם " 'בשעת מעשה האמין הנוטל בכנות שיש לו
בו...'(ד"נ ליטול את החפץ לצמיתות מאת האדם המחזיק - גרידה מוסרית מזכות - להבדיל הזכות החוקית
זה צריך לעמוד בסטאנדארטים סבירים של אדם מהוגן גם תום לב סובייקטיבי 6/75[28], בעמ' 549); אך
וישר, ואין בו כדי ליתן פטור מאחריות פלילית לעולם מושגים מעוות וקלוקל.

בנסיבות אלה מצאתי כי המאשימה אף הוכיחה עבירה זו

כנדרש.

סוף דבר

36.אני מרשיעה את הנאשם בביצוע עבירה של חבלה חמורה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, עבירה של גניבה לפי
סעיף 384 לחוק העונשין ועבירה של דרישה באיומים או בכוח של רכוש לפי סעיף404 רישא לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"א שבט תשע"ח, 06 פברואר 2018, במעמד הצדדים